

Obiectivul: Lucrari reparatii la Complexul Muzeal B-N
 Obiectul: Igienizari sali Muzeul Bistrita
 Devizul: Igienizari

ANTEMASURATOARE

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	RPCJ09 D1	Reparatii tenc. 2cm exec. la pereti sau st.pe zid.caramid. cu mortar M25T	mp	520	5.72	2973.38
				Material:	3.3	1717.58
				Manopera:	2.42	1255.8
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	RPCR2 4A	Zugraveli lavab. ptr.inter.pe tenc. exist.	mp	520	6.63	3447.45
				Material:	3.64	1890.2
				Manopera:	2.99	1557.25
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0

Total ore manopera (ore)	133.955
Total greutate materiale (tone)	20.112

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuleli Directe	3607.78	2813.05	0	0	6420.83

Alte cheltuleli directe						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,250%	0	63.29	0	0	63.29

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuleli Directe	3607.78	2876.34	0	0	6484.12
Cheltuleli	8,000%				518.73
Profit	8,000%				560.23

Total General fara TVA	7563.08
TVA (19%)	1436.98
TOTAL GENERAL (Lei)	9000.06

Cursul de referinta: 4.7294 Lei/Euro, din data de 2019-09-02

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.windocdeviz.ro;

INFORMATII
 BOBIV CALI RI
